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Sosiaali- ja terveysministeriö 
Lääkelaitos  

24.4.2006 
 

LÄÄKELAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODEL-
TA 2005 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Lääkelaitoksen tilintarkas-
tuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä sosiaali- ja terveysministeri-
ölle että Lääkelaitokselle. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Lääkelaitoksen tilinpäätökseen, tilin-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Marjut Rimminen ja sitä 
on valvonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi,  onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  
 
Talousarvion toteutumalaskelman tarkastuksessa on todettu, että 
momentilta 33.11.22 (Lääkehoidon kehittämiskeskuksen toiminta-
menot, siirretty määräraha vuodelta 2004) on vuonna 2005 maksettu 



  

2 (4) 
  

 
 

   

talousarvion vastaisesti siirtomenoja yhteensä noin 184 000 euroa.   
Vuoden 2004 talousarvion mukaan määrärahaa saatiin käyttää vain 
kulutusmenojen maksamiseen.   
  
Tarkastuksessa on havaittu, että tuotto- ja kululaskelmassa palvelu-
jen ostoihin ja sisäisiin kuluihin sisältyy yhteensä noin 210 000 eu-
roa siirtotalouden kuluihin kuuluvia eriä.   
 
Tilinpäätöslaskelmat on muilta osin laadittu säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on esitetty talousar-
vioasetuksen edellyttämällä tavalla.    
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määristä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvys-
tä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Lääkelaitoksen toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esi-
tetty henkilötyövuodet ja kustannustiedot tulosalueittain eriteltyinä 
sekä maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. Toi-
minnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina 
ja riittävinä.   
 
Lääkelaitoksen tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä suorite- ja 
käsittelyaikatietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä.    
 
Lääkelaitokseen kuuluvan Lääkehoidon kehittämiskeskuksen osalta 
on toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina esitetty Lääkehoi-
don kehittämiskeskuksen kustannustiedot sekä henkilötyövuositie-
dot kolmelta vuodelta.  Koska kustannustietoihin sisältyy yhteensä 
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noin 210 000 euroa siirtotalouden kuluja, esitettyjä tietoja ei voida 
pitää oikeina eikä riittävinä.   
 
Lääkehoidon kehittämiskeskuksen suoritteiden määristä esitettyjä 
tietoja voidaan pitää oikeina ja  riittävinä.  
 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen sekä tilinpäätöksen tarkas-
tuksen yhteydessä.     Sisäisen valvonnan tarkastusta on kohdennet-
tu myös sisäisen valvonnan ohjeistukseen ja Lääkehoidon kehittä-
miskeskuksen toimintamenomäärärahan budjetointi- ja hallinnoin-
timenettelyihin.   
 
Tilinpäätöslaskelmien yhteydessä edellä esitettyjä virheellisiä me-
nettelyjä voidaan pitää myös sisäisen valvonnan puutteina. Lääke-
laitoksen ja Lääkehoidon kehittämiskeskuksen tulee kiinnittää 
huomiota valtionapuluonteisen toiminnan tunnistamiseen ja erotta-
miseen ostopalvelutoiminnasta.  
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa.  
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta mo-
mentilta 33.11.22 (Lääkehoidon kehittämiskeskuksen toimintame-
not, siirretty määräraha vuodelta 2004) talousarvion vastaisesti 
maksettuja siirtomenoja (noin 184 000 euroa).   
 
 
 
 
Ylijohtaja   Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja   Marjut Rimminen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
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Lääkelaitoksen ylijohtaja 
Valtiokonttori 


